
Şb. Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Öğretim Üyesi Program

1 GST 537 Hizmet Pazarlaması 09.01.2020 16:00 201 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  Nihan YARMACI Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezli Yüksek Lisans

1 GST 517 Yiyecek-İçecek Yönetimi 09.01.2020 19:00 201 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  Nihan YARMACI Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezli Yüksek Lisans

1 GST 531 Gastronomide Gıda Bilimi 08.01.2020 16:00 201 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  REYHAN SELİN UYSAL AFACAN Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezli Yüksek Lisans

1 GST 539 Gıda Mikrobiyolojisi 08.01.2020 19:00 201 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  AYŞEN ÇOBAN DİNÇSOY Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezli Yüksek Lisans

1 GST 537 Hizmet Pazarlaması 09.01.2020 16:00 201 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  Nihan YARMACI Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezsiz Yüksek Lisans

1 GST 517 Yiyecek-İçecek Yönetimi 09.01.2020 19:00 201 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  Nihan YARMACI Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezsiz Yüksek Lisans

1 GST 531 Gastronomide Gıda Bilimi 08.01.2020 16:00 201 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  REYHAN SELİN UYSAL AFACAN Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezsiz Yüksek Lisans

1 GST 539 Gıda Mikrobiyolojisi 08.01.2020 19:00 201 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  AYŞEN ÇOBAN DİNÇSOY Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezsiz Yüksek Lisans

1 MYL 521 Çevresel Algı 06.01.2020 19:00 B205 Dr. Öğretim Üyesi  OSMAN AĞA ÖNAL İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Tezli

1 İMÇ 501 İç Mimari Proje I 07.01.2020 18:00 B205 Dr. Öğretim Üyesi  CAHİT ARSAL ARISAL İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Tezli

1 İMÇ  536 Mekan Tasarımında Tekstil Kullanımı 08.01.2020 18:00 B205 Dr. Öğretim Üyesi  CANDAN AYLA İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Tezli

1 İMÇ  011 İç Mekânda Malzeme ve Uygulama Yöntemleri 09.01.2020 18:00 B205 Prof.Dr. Ayşe Nuran YENER İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Tezli

1 İMÇ 021 İç Mekanda Erişilebilirlik ve Kullanılabilirlik 10.01.2020 18:00 B205 Dr. Öğretim Üyesi  Özlem BELİR İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Tezli

1 MYL 521 Çevresel Algı 06.01.2020 19:00 B205 Dr. Öğretim Üyesi  OSMAN AĞA ÖNAL İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Tezsiz

1 İMÇ 501 İç Mimari Proje I 07.01.2020 18:00 B205 Dr. Öğretim Üyesi  CAHİT ARSAL ARISAL İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Tezsiz

1 İMÇ  536 Mekan Tasarımında Tekstil Kullanımı 08.01.2020 18:00 B205 Dr. Öğretim Üyesi  CANDAN AYLA İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Tezsiz

1 İMÇ  011 İç Mekânda Malzeme ve Uygulama Yöntemleri 09.01.2020 18:00 B205 Prof.Dr. Ayşe Nuran YENER İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Tezsiz

1 İMÇ 021 İç Mekanda Erişilebilirlik ve Kullanılabilirlik 10.01.2020 18:00 B205 Dr. Öğretim Üyesi  Özlem BELİR İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Tezsiz

1 INM 585 Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı 07.01.2020 19:00 B101 Dr. Öğretim Üyesi  AHMET GÜLLÜ İnşaat Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 INM 581 İleri Yapı Statiği 08.01.2020 16:00 B101 Dr. Öğretim Üyesi  AHMET GÜLLÜ İnşaat Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 INM 531 Yapı İşletmesi 08.01.2020 19:00 B101 Dr. Öğretim Üyesi  HASAN BOZKURT NAZİLLİ İnşaat Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 INM 561 Geoteknik Mühendisliği 09.01.2020 19:00 B101 Dr. Öğretim Üyesi  MERT TOLON İnşaat Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 INM 501 Coğrafi Bilgi Sistemleri 10.01.2020 18:00 B101 Prof.Dr. MEHMET SELÇUK İnşaat Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 MAK 528 Sonlu Elemanlar Yöntemi ve Uygulamaları 06.01.2020 18:00 B 202 Dr. Öğretim Üyesi  HÜCCET KAHRAMANZADE İnşaat Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 MAK 526 Isı ve Akışkan Problemlerinde Sonlu Elemanlar Yöntemi 06.01.2020 18:00 B203 Dr. Öğretim Üyesi  BÜLENT İMAMOĞLU Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 STE 501 Teknoloji Yönetimi 07.01.2020 18:00 B202 Öğr.Gör.Dr. AYSAM AKSES Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 MAK 513 Kaynaklı Konstrüksiyon Ve Tahribatsız Muayene Yöntemi 07.01.2020 20:00 B203 Dr. Öğretim Üyesi  Tuba KARAHAN Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 MAK 511 İleri İmalat Yöntemleri 08.01.2020 18:00 B404 Dr. Öğretim Üyesi  Polat TOPUZ Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 MAK 516 İleri İmalat Yöntemleri 08.01.2020 18:00 B404 Dr. Öğretim Üyesi  Polat TOPUZ Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 MAK 506 Isıl Sistemlerin Termodinamik Analizi ve Ekserji 09.01.2020 18:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 MAK 533 Isıl Sistemlerin Termodinamik Analizi ve Ekserji 09.01.2020 18:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 MAK 507 Yenilenebilir Enerji Sistemleri Ve Uygulamaları 09.01.2020 20:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 MAK 528 Yenilenebilir Enerji Sistemleri Ve Uygulamaları 09.01.2020 20:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 MAK 501 Mühendislikte Analitik Yöntemler 10.01.2020 18:00 B202 Dr. Öğretim Üyesi  PEGAH MUTLU Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 MAK 527 Hasar Analizi 09.01.2020 18:00 B 203 Dr. Öğretim Üyesi  HÜCCET KAHRAMANZADE Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 MAK 534 Mekanikte Sonlu Elemanlar Yöntemi 06.01.2020 18:00 B 202 Dr. Öğretim Üyesi  HÜCCET KAHRAMANZADE Makine Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans

1 STE 501 Teknoloji Yönetimi 07.01.2020 18:00 B202 Öğr.Gör.Dr. AYSAM AKSES Mekatronik Mühendisliği (Tezli)

1 MEK 505 Robot Gripper Sistemleri 08.01.2020 18:00 B203 Doç.Dr. Savaş DİLİBAL Mekatronik Mühendisliği (Tezli)

1 MEK 515 Otomotiv Mekatroniği Teori ve Uygulamaları 08.01.2020 18:00 B405 Dr. Öğretim Üyesi  HAYDAR ŞAHİN Mekatronik Mühendisliği (Tezli)

1 MAK 517 Titreşim, Akustik ve Gürültü 09.01.2020 18:00 B BLOK 7.KAT TP. SL. Doç.Dr. Gökhan BULUT Mekatronik Mühendisliği (Tezli)
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1 MAK 507 Yenilenebilir Enerji Sistemleri Ve Uygulamaları 09.01.2020 20:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Mekatronik Mühendisliği (Tezli)

1 MAK 527 Hasar Analizi 09.01.2020 18:00 B 203 Dr. Öğretim Üyesi  HÜCCET KAHRAMANZADE Mekatronik Mühendisliği (Tezli)

1 STE 501 Teknoloji Yönetimi 07.01.2020 18:00 B202 Öğr.Gör.Dr. AYSAM AKSES Mekatronik Mühendisliği (Tezsiz)

1 MAK 518 Kaynaklı Konstrüksiyon Ve Tahribatsız Muayene Yön. 07.01.2020 20:00 B203 Dr. Öğretim Üyesi  Tuba KARAHAN Mekatronik Mühendisliği (Tezsiz)

1 MEK 501 Robot Gripper Sistemleri 08.01.2020 18:00 B203 Doç.Dr. Savaş DİLİBAL Mekatronik Mühendisliği (Tezsiz)

1 MEK 515 Otomotiv Mekatroniği Teori ve Uygulamaları 08.01.2020 18:00 B405 Dr. Öğretim Üyesi  HAYDAR ŞAHİN Mekatronik Mühendisliği (Tezsiz)

1 MAK 507 Yenilenebilir Enerji Sistemleri Ve Uygulamaları 09.01.2020 20:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Mekatronik Mühendisliği (Tezsiz)

1 MAK 527 Hasar Analizi 09.01.2020 18:00 B 203 Dr. Öğretim Üyesi  HÜCCET KAHRAMANZADE Mekatronik Mühendisliği (Tezsiz)

1 MYL 521 Çevresel Algı 06.01.2020 19:00 B205 Dr. Öğretim Üyesi  OSMAN AĞA ÖNAL Mimarlık (Tezli)

1 MYL 512 Kamusal Alanda Evrensel Tasarım İlkeleri 07.01.2020 18:00 B BLOK 6.KAT TP. SL. Dr. Öğretim Üyesi  Özlem BELİR Mimarlık (Tezli)

1 MYL 538 İstanbul Kültür ve Mimari 08.01.2020 18:00 B BLOK 6.KAT TP. SL. Dr. Öğretim Üyesi  Pınar ERKAN BURSA Mimarlık (Tezli)

1 MYL 501 Proje I - Mimari Tasarım 09.01.2020 18:00 B BLOK 6.KAT TP. SL. Prof.Dr. FERİDE ÖNAL Mimarlık (Tezli)

1 MYL 535 Hareket Mekan İlişkisi 10.01.2020 18:00 B BLOK 6.KAT TP. SL. Dr. Öğretim Üyesi  CAHİT ARSAL ARISAL Mimarlık (Tezli)

1 ENM 515 Computer Applications in Engineering Management 06.01.2020 16:00 201 NİŞANTAŞI YERL. Prof.Dr. HALİT HAMİ ÖZ Mühendislik Yönetimi Tezli Yüksek Lisans

1 ENM 510 Process Management 06.01.2020 19:00 302 NİŞANTAŞI YERL. 301 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  UMUT HULUSİ İNAN Mühendislik Yönetimi Tezli Yüksek Lisans

1 ENM 531 Geotecnical Earthquake Engineering 07.01.2020 16:00 402 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  MERT TOLON Mühendislik Yönetimi Tezli Yüksek Lisans

1 ENM 529 Project Management 07.01.2020 19:00 302 NİŞANTAŞI YERL. 301 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  HASAN BOZKURT NAZİLLİ Mühendislik Yönetimi Tezli Yüksek Lisans

1 INM 531 Yapı İşletmesi 08.01.2020 19:00 B101 Dr. Öğretim Üyesi  HASAN BOZKURT NAZİLLİ Mühendislik Yönetimi Tezli Yüksek Lisans

1 MBA 531 Organization Theory 08.01.2020 19:00 302 NİŞANTAŞI YERL. 301 NİŞANTAŞI YERL. Dr. Öğretim Üyesi  KORKMAZ ULUÇAY Mühendislik Yönetimi Tezli Yüksek Lisans

1 ENM 525 Big Data Management 09.01.2020 14:00 402 NİŞANTAŞI YERL. Doç.Dr. GÖZDE ULUTAGAY Mühendislik Yönetimi Tezli Yüksek Lisans

1 STE 501 Technology Management 09.01.2020 19:00 302 NİŞANTAŞI YERL. 301 NİŞANTAŞI YERL. Öğr.Gör.Dr. AYSAM AKSES Mühendislik Yönetimi Tezli Yüksek Lisans

1 ENM 526 R & D Management 10.01.2020 14:00 402 NİŞANTAŞI YERL. Doç.Dr. GÖZDE ULUTAGAY Mühendislik Yönetimi Tezli Yüksek Lisans

1 STE 633 Isı ve Akışkan Problemlerinde Sonlu Elemanlar Yöntemi 06.01.2020 18:00 B203 Dr. Öğretim Üyesi  BÜLENT İMAMOĞLU Savunma Teknolojiler Doktora Programı

1 STE 610 Teknoloji Öngörümü 07.01.2020 18:00 B202 Öğr.Gör.Dr. AYSAM AKSES Savunma Teknolojiler Doktora Programı

1 STE 639 Teknoloji Öngörümü 07.01.2020 18:00 B202 Öğr.Gör.Dr. AYSAM AKSES Savunma Teknolojiler Doktora Programı

1 STE 616 Tahribatsız Muayene Yöntemleri 07.01.2020 20:00 B203 Dr. Öğretim Üyesi  Tuba KARAHAN Savunma Teknolojiler Doktora Programı

1 STE 634 Titreşim, Akustik, Gürültü 09.01.2020 18:00 B BLOK 7.KAT TP. SL. Doç.Dr. Gökhan BULUT Savunma Teknolojiler Doktora Programı

1 MAK 621 Enerji Sistemlerinin II. Kanun Analizi ve Ekserji 09.01.2020 18:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Savunma Teknolojiler Doktora Programı

1 STE 608 Yenilenebilir Enerji Teknolojileri 09.01.2020 20:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Savunma Teknolojiler Doktora Programı

1 STE 644 Yenilenebilir Enerji Teknolojileri 09.01.2020 20:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Savunma Teknolojiler Doktora Programı

1 STE 636 Mühendislikte Analitik Yöntemler 10.01.2020 18:00 B202 Dr. Öğretim Üyesi  PEGAH MUTLU Savunma Teknolojiler Doktora Programı

1 STE 601 Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği 11.01.2020 10:00 C BLOK 5.KAT TP. SL. Dr. Öğretim Üyesi  YAVUZ KAYIHAN Savunma Teknolojiler Doktora Programı

1 MAK 632 Hasar Analizi 09.01.2020 18:00 B 203 Dr. Öğretim Üyesi  HÜCCET KAHRAMANZADE Savunma Teknolojiler Doktora Programı

1 STE 632 Mekanikte Sonlu Elemanlar Yöntemi 06.01.2020 18:00 B 202 Dr. Öğretim Üyesi  HÜCCET KAHRAMANZADE Savunma Teknolojiler Doktora Programı

1 MAK 526 Isı ve Akışkan Problemlerinde Sonlu Elemanlar Yöntemi 06.01.2020 18:00 B203 Dr. Öğretim Üyesi  BÜLENT İMAMOĞLU Savunma Teknolojileri (Tezli)

1 STE 501 Teknoloji Yönetimi 07.01.2020 18:00 B202 Öğr.Gör.Dr. AYSAM AKSES Savunma Teknolojileri (Tezli)

1 MAK 513 Kaynaklı Konstrüksiyon Ve Tahribatsız Muayene Yöntemi 07.01.2020 20:00 B203 Dr. Öğretim Üyesi  Tuba KARAHAN Savunma Teknolojileri (Tezli)

1 MAK 511 İleri İmalat Yöntemleri 08.01.2020 18:00 B404 Dr. Öğretim Üyesi  Polat TOPUZ Savunma Teknolojileri (Tezli)

1 MAK 517 Titreşim, Akustik ve Gürültü 09.01.2020 18:00 B BLOK 7.KAT TP. SL. Doç.Dr. Gökhan BULUT Savunma Teknolojileri (Tezli)

1 MAK 506 Isıl Sistemlerin Termodinamik Analizi ve Ekserji 09.01.2020 18:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Savunma Teknolojileri (Tezli)
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1 MAK 533 Isıl Sistemlerin Termodinamik Analizi ve Ekserji 09.01.2020 18:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Savunma Teknolojileri (Tezli)

1 MAK 507 Yenilenebilir Enerji Sistemleri Ve Uygulamaları 09.01.2020 20:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Savunma Teknolojileri (Tezli)

1 MAK 528 Yenilenebilir Enerji Sistemleri Ve Uygulamaları 09.01.2020 20:00 B204 Dr. Öğretim Üyesi  MELİK ZİYA YAKUT Savunma Teknolojileri (Tezli)

1 MAK 501 Mühendislikte Analitik Yöntemler 10.01.2020 18:00 B202 Dr. Öğretim Üyesi  PEGAH MUTLU Savunma Teknolojileri (Tezli)

1 MAK 534 Mekanikte Sonlu Elemanlar Yöntemi 06.01.2020 18:00 B 202 Dr. Öğretim Üyesi  HÜCCET KAHRAMANZADE Savunma Teknolojileri (Tezli)

1 MAK 527 Hasar Analizi 09.01.2020 18:00 B 203 Dr. Öğretim Üyesi  HÜCCET KAHRAMANZADE Savunma Teknolojileri (Tezli)


